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GRUPA KLEPSYDRA REALIZUJE TRZECIE PRZEJĘCIE W CIĄGU 
JEDNEGO ROKU 

Grupa Klepsydra, lider rynku pogrzebowego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu 
notowana na GPW, podpisała umowę inwestycyjną, w ramach której przejmie za 5 mln zł 
łącznie 96,46% kapitału zakładowego spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
„USKOM” Sp. z o.o. ze Szczecina, jednej z największych firm pogrzebowych działających 
w województwie zachodniopomorskim. Realizacja przejęcia ma nastąpić do 30 listopada 
2024 roku. Grupa zamierza sfinansować przejęcie ze środków własnych. 

USKOM to już trzecia spółka, z którą Grupa Klepsydra podpisała umowę inwestycyjną w 
ciągu ostatniego roku, realizując swoją strategię konsolidacji rynku pogrzebowego w 
Polsce. Po realizacji tego przejęcia, Grupa Klepsydra będzie posiadała w swoich 
strukturach 6 spółek pogrzebowych, działających na rynkach: warszawskim, łódzkim, 
krakowskim, toruńskim oraz szczecińskim.  

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” to jedna z największych firm pogrzebowych 
działających w województwie zachodniopomorskim. Spółka powstała w 1993 r. i świadczy 
kompleksowe usługi funeralne w Szczecinie oraz jego okolicach. W 2023 roku firma 
przeprowadziła 760 pochówków oraz wypracowała przychody na poziomie 4,7 mln zł i zysk 
netto w wysokości 860 tys. zł.  

„Naszym celem jest konsolidacja polskiego rynku pogrzebowego, na którym działamy już od 30 
lat. I konsekwentnie to realizujemy. Od roku jesteśmy spółką notowaną na warszawskiej 
giełdzie i już zapowiadamy kolejną, trzecią akwizycję na rynku pogrzebowym. Do naszej grupy 
kapitałowej dołączy niedługo spółka USKOM, która ma kilkudziesięcioletnie doświadczenie w 
branży i jest jedną z największych firm pogrzebowych w województwie zachodniopomorskim. 
Tym samym rozszerzamy nasze pokrycie geograficzne o kolejny region Polski. Pracujemy nad 
następnymi przejęciami, przyglądamy się kolejnym firmom, które mogłyby być wzmocnieniem 
oraz uzupełnieniem Grupy Klepsydra” – powiedział Marek Cichewicz, prezes zarządu spółki 
holdingowej Grupa Klepsydra.  

—   —   — 

Więcej informacji mediom udziela: 

Iwona Mojsiuszko 
8Sense Public Relations 
Tel. +48 502 344 992 
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl 
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OPIS GRUPY KELPSYDRA 

Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku funeralnego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, 
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notowana na GPW. Grupa Klepsydra świadczy kompleksowe usługi funeralne i wyróżnia się kompleksowością usług 
- jako jeden z nielicznych podmiotów świadczy usługi pogrzebowe i kremacyjne na terenie Polski w więcej niż jednej 
lokalizacji oraz świadczy usługi międzynarodowego transportu osób zmarłych.  

Celem strategicznym Grupy Klepsydra jest zdobycie pozycji lidera rynku funeralnego w Polsce dzięki konsolidacji 
krajowego rynku usług funeralnych. Grupa przewiduje, że w okresie najbliższych 5 lat zbuduje silną grupę kapitałową 
działającą na istotnych rynkach lokalnych w Polsce i posiadającą do 10% udziału w tym bardzo rozdrobnionym rynku 
pod względem wykonanych usług.  

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi obecnie 5 spółek: Firma Pogrzebowa „Klepsydra”, 
która świadczy usługi pogrzebowe, cmentarne, kremacyjne, Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe, 
specjalizująca się w transgranicznym transporcie osób zmarłych i ich prochów, Centrum Pogrzebowe, która realizuje 
inwestycję budowy krematorium i cmentarza w Krakowie i zarządza tymi obiektami, Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych z siedzibą w Krakowie (PUK) świadczące usługi pogrzebowe oraz Sotor z Torunia, który zajmuje się 
usługami pogrzebowymi.   

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).  

W 2023 r. przychody Grupy wyniosły blisko 35,2 mln zł, natomiast zysk netto blisko 4,6 mln zł. Grupa zatrudnia 
obecnie ponad 130 osób. 

Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 

 2

KOMUNIKAT PRASOWY 

http://www.grupaklepsydra.pl

